
UCHWAŁA NR XXXVII/296/13
RADY GMINY REWAL

z dnia 10 kwietnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późniejszymi zmianami) oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/89/11 Rady Gminy Rewal z dnia 4 listopada 2011 r. w sprawie opłaty targowej (Dz. U. 
z 2011 r. Nr 138, poz. 2524) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

1) Wysokość dziennych stawek opłaty targowej za sprzedaż prowadzoną na targowiskach, w zależności od strefy : 

Lp. Powierzchnia handlowa I strefa w zł II strefa w zł III strefa w zł
1. do 18 m2 650 60 50

2. 18,01 m2 do 50 m2 650 100 80
3. 50,01 m2 do 70 m2 650 140 110
4. 70,01 m2 do 100 m2 650 240 200
5. 100,01 m2 do 200 m2 650 320 280
6. powyżej 200 m2 650 400 360

2. § 3. pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

1) opłata targowa pobierana przez Straż Gminną lub wnoszona bezpośrednio na rachunek bankowy Urzędu 
Gminy, w oparciu o Kartę Porządkową, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. W § 3.w pkt 1) dodaje się literę a) o brzmieniu: 

a) Karta Porządkowa jest wydawana w cyklu rocznym. Ważność Karty Porządkowej wygasa z końcem roku 
kalendarzowego, w którym została wydana.

4. Dalsze ustalenia zawarte w uchwale pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

Joanna Drzewińska - 
Dąbrowska

Id: 858941A0-D492-4100-8006-69197B502A40. Podpisany Strona 1



 
KARTA PORZĄDKOWA  NR ______/rok bieżący 

 

Imię i nazwisko lub nazwa firmy ______________________________________ 
 
 _________________________________ NIP lub PESEL ___________________ 
 
Adres lokalizacji ___________________________________________________ 
 
Rodzaj działalności ________________________________________________ 
 
Powierzchnia terenu związanego z działalnością ogółem: ____________ m2    

w tym powierzchnia obiektu/stoiska: ____________ m2                       

Stawka opłaty targowej (dzienna) ____________ zł.   

 

1. Obowiązująca linia zabudowy od granicy pasa drogowego                  __________ m. 
2. Bez zajęcia terenów zielonych.  
 
Kierownik Referatu  Planowania Przestrzennego, 
Urbanistyki i Ochrony Środowiska – UG Rewal                  Podpis 

Woda i kanalizacja 
 
 
Wodociągi Rewal sp. z o.o. w Pobierowie                                Podpis 

 
 
 
Straż Gminna w Rewalu                                             Podpis 

                      Odpady stałe                                                    Odpady gastronomiczne  
 
 
                             
                              Podpis       Podpis 

(Podmiot uprawniony do odbierania odpadów stałych/gastronomicznych w gminie Rewal) 

Zatwierdzenie uprawniające do faktycznego rozpoczęcia działalności gospodarczej.  
 
 

Wójt Gminy Rewal                                   Podpis 

Załącznik Nr 1 do uchwały  Nr 
XXXVII/296/13 

Rady Gminy Rewal z dnia 10 kwietnia 2013 r. 

Opłata targowa 
 

   TERMIN OD-DO WYSOKOŚĆ OPŁATY 
 

PODPIS 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Id: 858941A0-D492-4100-8006-69197B502A40. Podpisany Strona 2




